Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

г. Дальнегорска с. Сержантово

ПРИКАЗ

10 октября  2016 года       №155-а

О создании школьного спортивного клуба «Спарта»

На основании решения  педагогического совета от 31.08.2016 г. протокол  №

1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на  базе МОБУ СОШ №12  школьный  спортивный клуб «Спарта».

2. Назначить учителя физической культуры Козлова Михаила Геннадьевича

ответственным за работу  ШСК «Спарта».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:          А.А. Макаров

		2021-03-23T08:35:05+1000
	Макаров Анатолий Александрович
	я подтверждаю этот документ